



DELUX DREAMS SALONG

DISAINITUD JA
TOODETUD EESTIS.

MÕELDUD TERVELE
MAAILMALE.

Kõik Deluxi voodid, madratsid, tekid ja padjad sünnivad siinsamas Eestis, Viljandi linnas, veidi rohkem kui 300 kogunud tipptegija vilunud käe ja terava pilgu all. Meie tipptehnoloogiline ja keskkonnasõbralik tootmisliin paikneb tervenisti ühe katuse all, mis tagab parima kontrolli iga tootmisetapi üle, alates toormaterjalide vastuvõtmisest ning lõpetades valmistoodete väljasaatmisega meie klientidele kõikjal üle maailma.



Une ja unistuste esindussalong

Meie Delux'is teame väga hästi, et iga magamistoa ja korraliku une juurde kuulub lisaks voodile ka palju muid olulisi detaile. Sellele mõeldes leiadki meie uuest, 500-ruutmeetrise üldpinnaga esindussalongist kõik selle, mis su unistuste magamistoas olema peab -

alates tähtsaimast ehk voodist ning lõpetades paljude väiksemate aksessuaaridega, mis aitavad Su unepalee täiuslikuks muuta. Ja et saaksime luua parema ettekujutuse sellest, kuidas iga unease ja selles paiknevad elemendid Su magamistoas omavahel harmoneeruma hakkavad, oleme loonud oma salongis täiesti unikaalse audiovisuaalse sisseseade, mis aitab imiteerida reaalset magamistoat keskkonda.

"Made to measure"

Meie jaoks on ülioluline, et voodi ja magamistoat vahel valitseks ideaalne harmoonia. Just seetõttu on iga meie rätsepalahendusena valmistatud voodi juures arvestatud kliendi erisoove ja tema magamistoat stiili. Deluxi voodi ostmist saab teatud mõttes võrrelda autoostuga - täpselt nii, nagu saab autole erinevaid lisasid tellida, saab ka meie salongis valida väga paljude erinevate voodipeatsite, -jalgade ning -kangaste vahel. Alates kõige väiksematest pisidetailidest ja lõpetades erinevate motoriseeritud lisade ning voodile integreeritud valgustuslahendustega. Ja kuna valmistame ise ka kõik meie vooditega kaasnevad detailid,



näiteks madratsites peituvad vedrusüsteemid, on igal meie kliendil võimalus luua omale ideaalne voodipind - täpselt nii tugev kui võimalik ja nii pehme kui vajalik.